
SZENTBÉKKÁLLA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

7/2017. (V. 12.) önkormányzati rendelete 

az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjének szabályozásáról

Szentbékkálla Község Önkormányzata Képviselő-testülete a kereskedelemről szóló 2005. évi
CLXIV. törvény 12. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  A rendelet  hatálya  a  Szentbékkálla  község közigazgatási  területén  működő üzletekre
terjed ki.

2. § (1) Az üzletek éjszaka 23: 00 óráig tarthatnak nyitva. 
(2)  Az  (1)  bekezdéstől  eltérően  az  Önkormányzat  által  szervezett  rendezvények,  így
különösen falunap,  szüreti  felvonulás  alkalmával az üzletek az önkormányzati  rendezvény
hivatalos zárási időpontjáig tarthatnak nyitva. 

3. § (1) Családi eseményekkel - így különösen lakodalom, születés- vagy névnapi ünnepség -
kapcsolatos,  zártkörű  rendezvények  tartása  céljából  a  2.  §-ban  szabályozottnál  hosszabb
nyitvatartás kérelmezhető.
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott kérelem elbírálása a polgármester hatáskörébe tartozik.
(3)  A hosszabb  nyitva  tartás  kizárólag  abban  az  esetben  engedélyezhető,  amennyiben  a
rendezvény 23: 00 óra után zárt térben kerül lebonyolításra, és kérelmező vállalja, hogy a
rendezvény a település lakóinak éjszakai nyugalmát nem zavarja. 
(4) A polgármester az engedély kiadását megtagadhatja azon üzlet vonatkozásában, amelyben
lebonyolított,  a  polgármester  által  a  jelen  §  alapján  engedélyezett  rendezvény  tartásával
összefüggésben írásbeli panasz került benyújtásra. 

4. § (1) Ez a rendelet 2017. június 1-jén lép hatályba.
(2) A jelen rendelet hatályba lépésekor már működő üzletek úgy kötelesek a nyitva tartásukat
átalakítani  és  bejelenteni,  hogy  a  jelen  rendeletben  meghatározottaknak  legkésőbb  2017.
június 15-éig megfeleljenek. 

       Molnár Endre dr. Szabó Tímea
       polgármester         jegyző

A kihirdetés napja: 2017. május 12. 
dr. Szabó Tímea
       jegyző


